
  

 

 
ŽÁDOST O NOTÁŘSKOU ÚSCHOVU 

 
Já, podepsaný(á) ........................................................................................................................... 
 
rodné číslo .................................................................................................................................... 
 
bydliště .......................................................................................................................................... 
 
nebo 
 
společnost ........................................................ se sídlem ........................................................ 
 
identifikační číslo ............................................................................................................................ 
 
jejímž jménem jedná ...................................................................................................................... 
(dle výpisu z obchodního rejstříku) 
 
tímto žádám o notářskou úschovu peněz (svěřenskou správu majetku - peněz) 
a o sdělení zvláštního čísla účtu notáře, na který budou převedeny peníze do této 
notářské úschovy, a to buď v hotovosti, nebo bezhotovostním převodem. 
 
Složitelem peněz bude (budou):* 
 
 
 
 
Příjemcem peněz bude (budou):* 
 
 
 
 
Do notářské úschovy budou složeny peněžní prostředky v této výši a měně: 
 
 
 
Notářská úschova bude zřízena za účelem zajištění tohoto závazku:** 
 
 
 
 
Datum a podpis žadatele o notářskou úschovu: 
 
 
* u fyzické osoby jméno, příjmení, rodné číslo nebo datum narození, pokud není rodné číslo, bydliště, u právnické osoby 

obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo jméno, příjmení, rodné číslo resp. datum narození a bydliště osoby, která je statutárním orgánem společnosti 

**např. kupní cena nebo část kupní ceny z kupní smlouvy, jejímž předmětem je převod nemovitostí .........., návrh textu kupní 

smlouvy - připojit k žádosti 


